GRUP A

12/10/2018 PTS DG J G E P GF GC

1 TOCORNAL 64 8 |10[5]2]3]36]28

2| ESTRELLA VERDE 58 16| 10| 712|428

3| DESPERTAFERRO 53 2 104242022

4 CHONDOS 50 10| 10 [ 3|16 ]20]30

5 csl 49 12| 10406 ]|25]37

6| BOTOFUMEIRO 48 0 |10 3|25 2323
J.1 18/04/2016 23/05/2016 1.6

DESPERTAFERRO | csl

TOCORNAL BOTOFUMEIRO | 0 | 1
CHONDOS | ESTRELLA VERDE| 0 | 5
1.2 25/04/2016 30/05/2016 1.7
BOTOFUMEIRO | CHONDOS | 2 | 3
ESTRELLA VERDE | DESPERTAFERRO| 5 | 2
csl TOCORNAL 3 | 7
1.3 02/05/2016 06/06/2016 1.8
TOCORNAL | CHONDOS 1 5 | 2
ESTRELLA VERDE csl 8 | 2
BOTOFUMEIRO | DESPERTAFERRO| 1 | 2
1.4 09/05/2016 13/06/2016 1.9
ESTRELLA VERDE | BOTOFUMEIRO | 3 | 3
csl CHONDOS 3 | 1
DESPERTAFERRO | TOCORNAL 5 | 5
1.5 16/05/2016 20/06/2016 J. 10
CHONDOS | DESPERTAFERRO| 2 | 2
TOCORNAL | ESTRELLAVERDE| 5 | 7
BOTOFUMEIRO csl 6 | 2




GRUP B

12/10/2018 PTS DG J G E P GF GC
1 LLOVE 44 2 6 3 1 2 |19 17
2 BATMAN 39 6 6 2 1 3126120
3| DREAM TEAM 26 -2 6 2 2 2 |15 17
4 BADLANDS 15 -6 6 2 2 2 |16 | 22
5
18/04/2016 23/05/2016 J.6
BATMAN descansa
descansa DREAM TEAM
LLOVE BADLANDS
J.2 25/04/2016 30/05/2016 ). 7
3 1 DREAM TEAM LLOVE 3 1
2 7 BADLANDS BATMAN
descansa descansa

02/05/2016
descansa

06/06/2016
LLOVE

BADLANDS

descansa

DREAM TEAM

BATMAN

J.4 09/05/2016 13/06/2016 J.9
3 ] 3 | BADLANDS | DREAMTEAM | 4 | 2
descansa LLOVE
BATMAN descansa
16/05/2016 20/06/2016 J. 10
LLOVE  BATMAN
descansa BADLANDS
DREAM TEAM descansa




GRUP C

12/10/2018 PTS DG J G E P GF GC

[ SPORTING 69 3 10| 4331714

2[ comTAL 56 7 |10 |4 |5]1[26]219

3] ALCATRAZ 54 4 (10523 [19]15

4| CERETANO 52 3 |10 |52]3][25]22

s| RAPUCO 45 1110226 |20][31

6| SATURNINO 40 6 | 10 | 1|45 |22]28
J.1 18/04/2016 23/05/2016 1.6
SATURNINO | COMTAL 2 | 3
SPORTING ALCATRAZ 0| 2
CERETANO RAPUCO 4 | 2
1.2 25/04/2016 30/05/2016 1.7
ALCATRAZ CERETANO 01 2
RAPUCO SATURNINO 3 | 6
COMTAL SPORTING 2 | 2
1.3 02/05/2016 06/06/2016 1.8
"SPORTING | CERETANO | 3 | 4
RAPUCO COMTAL 0 | 3
ALCATRAZ SATURNINO 3 | o
1.4 09/05/2016 13/06/2016 1.9
T RAPUCO | ALCATRAZ | 2 | 2
COMTAL CERETANO 3 | 2
SATURNINO SPORTING 1| 3
1.5 16/05/2016 20/06/2016 J. 10
CERETANO SATURNINO 4 | 2
SPORTING RAPUCO 2 | o
ALCATRAZ COMTAL 0 | &




GRUP D

12/10/2018 PTS DG J G E P GF GC
1 LEVANTE 52 19|10 ]|7]2]1]28]09
2| NEOPATRIA a4 5 [10]a]3]3]22]17
3 LAIETA 41 9 [10]7|1]|2]26]17
4] CAN SOLER 41 -1 |10[s5]o|s5[26]27
5 PALLEJA 29 12|10 1]3]6[15]27
o _Nasic | 20 [ao0[w0[i]i]s]uw0]s0]

)1 18/04/2016 23/05/2016 1.6
2 | 3 T NASTIC | LEVANTE
0 | 1 NEOPATRIA PALLEJA 1] 1
4 | 2 LAIETA CAN SOLER 2 | 1
1.2 25/04/2016 30/05/2016 1.7
2 | 4 T PALLEJA | LAIETA
4 | 1 CAN SOLER NASTIC
3 | o LEVANTE NEOPATRIA 1] 1
).3 02/05/2016 06/06/2016 ). 8
1 ] 3 'NEOPATRIA | LAIETA 1T ] 1
0| 5 CAN SOLER LEVANTE 2 | 1
2 | 2 PALLEJA NASTIC 1 | 3
). 4 09/05/2016 13/06/2016 1.9
5 | 2 'CANSOLER | PALLEJA 3 | 2
2 | o LEVANTE LAIETA 5 | 2
1| 5 NASTIC NEOPATRIA NI
).5 16/05/2016 20/06/2016 J.10
3 | 1 ] LAETA | NASTIC
6 | 4 NEOPATRIA CAN SOLER 4 | 2
O PALLEIA LEVANTE 2 | 2




GRUPE

12/10/2018 PTS DG J G E P GF GC

[ TITANS 88 15]10]7]1]2]4]25

2 LEEDS 70 1010|703 (33|23

3 DEFF 65 7 |10 [4a]|0]|6[20]27

4 HURACA 57 5 |10 |4 3|3 |13]8

s| OURAL'S 57 110|406 |24]25

6 HORTA a1 22|10 1271436
J.1 18/04/2016 23/05/2016 1.6
0] 2 TOURAL'S | HURACA 0 ] 1
9 | 2 TITANS HORTA 4 | 1
3 | 2 LEEDS DEFF 3 | 1
1.2 25/04/2016 30/05/2016 1.7
1] 4 | HORTA | LEEDS 1] 6
1| 7 DEFF OURAL'S 1| 2
2 | 2 HURACA TITANS 1| 2
1.3 02/05/2016 06/06/2016 J.8
7 1 5 ] THANS | LEeDs 1 2 ] 3
DEFF HURACA 1| o0
5 | 2 HORTA OURAL'S 0 | 3
1.4 09/05/2016 13/06/2016 1.9
5 1 2 |  DEFF |  HORTA | 3 ] 2

1| 3 HURACA LEEDS
1| 3 OURAL'S TITANS 4 | 6
1.5 16/05/2016 20/06/2016 J. 10
3 | 4 LEEDS OURAL'S 3 | 1
5 | 3 TITANS DEFF

0| o HORTA HURACA 0] o




GRUP F

descansa

ISPER

EMPURIES

PALINDROM

EGARA

GUINARDO

ROTRING

descansa

25/04/2016
ISPER

06/06/2016 J9

ROTRING

PALINDROM

descansa

GUINARDO

EMPURIES

descansa

EGARA

02/05/2016
PALINDROM

06/06/2016

J10

GUINARDO

descansa

descansa

EMPURIES

ROTRING

EGARA

J4 09/05/2016 13/06/2016 J11
descansa descansa
EMPURIES ROTRING 0
EGARA PALINDROM 0
0 GUINARDO ISPER 1
16/05/2016 20/06/2016 J12
I PALINDROM GUINARDO

ISPER

descansa

descansa

ROTRING

EMPURIES

EGARA

23/05/2016
descansa

27/06/2016  J13

PALINDROM

ROTRING

GUINARDO

descansa

EGARA

EMPURIES

ISPER

30/05/2016
descansa

04/07/2016  J14

GUINARDO

ROTRING

PALINDROM

EGARA

ISPER

EMPURIES

descansa

PTS DG GF GC J G E P
1|[EMPURIES 61 16 | 20| 4 |10[8]|2]O0
2|PALINDROM 48 13 | 18 | 5 10]6]2]2
3|ISPER 31 3 12 ] 9 10]4]12]4
4|EGARA 28 0 7 7 10]4]12]4
5|GUINARDO 19 -13 1 5 181 10|20 8
6]ROTRING 13 -191 3 12211012 0]8
18/04/2016 30/05/2016




LLIGA 2015-2016 SEGONA FASE

Primera divisio

Grup A
1A Juguen pel Classific. Directe per la Champions de la federacié Acces a la copa en fase de quarts
2A titol a doble Classific. Directe per la Champions de la federacié Acces a la copa en fase de quarts
10p 3A volta amb Classific. Directe per la Champions de la federacié Acces a la copa en fase de quarts
4A arroseg. dels Classific. Directe per la Champions de la federacié
5A punts (Nota, classifiquen els equips que estan federats per
6A I'ACFB. Les places ocupades per equips no federats
per ACFB queden a disposicio de la Junta Directiva d'ACFB)
Grup B
1B Juguen per evitar Acces a la copa en fase de quarts
10p 2B el descens a doble Promocions
3B volta arrosseg. Les promocions a eliminatoria directe 4B-4C
4B els punts Mida classica 5B-3C
5B
I e |
Segona divisio
Grup C
Juguen per
I'ascens a doble
3C volta amb
4C arroseg. dels
10p 5C punts
6C
Grup D
10p 1D Juguen per evitar
2D el descens a doble
3D volta arrosseg. Promocions
4D els punts Les promocions a eliminatoria directe 4D-4E
5D Mida classica 5D-3E

Tercera divisio

Grup E
Juguen per
|'ascens a doble
3E volta amb
4E arroseg. dels
10p 5E punts
6E
Grup F
1F Juguen per una
2F plaga de promocié
12p 3F amb el 3D
4F
SF
6F
7F

MOLT IMPORTANT: CAS DE TENIR QUE AJUSTAR LES DIVISIONS PER DIFERENT NUMERO D'EQUIPS PARTICIPANTS L'ANY VINENT, US RECORDEM QUE ES VA ACORDAR, SEMPRE
EQUILIBRAR LES DIVISIONS, DE FORMA QUE SI PER DESGRACIA CALGUES REDUIR ALGUN EQUIP EN ALGUNA/ES DIVISIO/ONS, ES FARA D'ACORD AL SEGUENT ORDRE DE
PRIORITATS EN APLICACIO SEMPRE SOBRE ELS EQUIPS CLASSIFICATS EN LES PROMOCIONS RESPECTIVES.

AQUESTA MATEIXA CLASSIFICACIO SERVEIX PER SI ES DONA EL CAS QUE CAL AMPLIAR ELS GRUPS PER UNA AMPLIACIO DELS PARTICIPANTS.

US RECORDEM QUE ELS EQUIPS QUE NO ACABIN LA COMPETICIO, L'ANY VINENT RESTARAN SI S'APUNTEN A LA LLIGA, EN LA DIVISIO INFERIOR ON HAGIN JUGAT, SEMPRE
QUE LA SEVA RETIRADA, HAGI ESTAT COMUNICADA EN FORMA | MANERA | AMB LES JUSTIFICACIONS ADIENTS AL COMITE DE COMPETICIO.



PROMOCIONS

De segona a primera

RAPUCO

BADLANDS

=N

N|—

De tercera a segona

DEFF

()

PALLEJA

=N

N

HURACA

CAN SOLER

RENUNCIA

EMPURIES

RENUNCIA

LAIETA

©CoO~NOOARNWN-

10
11
12

FORMACIO DIVISIONS TEMPORADA 2.016-2.017

PRIMERA

TOCORNAL
ESTRELLA VERDE
DESPERTAFERRO
CHONDOS

CSl
BOTOFUMEIRO
LLOVE

BATMAN

DREAM TEAM
SPORTING
COMTAL
BADLANDS

SEGONA

RAPUCO
SATURNINO
LEVANTE
TITANS
LEEDS
CERETANO
NEOPATRIA
LAIETA
PALLEJA
HURACA

TERCERA

PALINDROM
ISPER
EGARA
GUINARDO
ROTRING
HORTA
NASTIC
OURAL'S
CAN SOLER
EMPURIES
NUCAIRONS
DEFF
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GRUP A

TOCORNAL
ESTRELLA VERDE
DESPERTAFERRO

CHONDOS
CSl
BOTOFUMEIRO

GRUP B

LLOVE
BATMAN
DREAM TEAM
BADLANDS

GRUP C

SPORTING
COMTAL
ALCATRAZ
CERETANO
RAPUCO
SATURNINO

GRUP D

LEVANTE
NEOPATRIA
LAIETA
CAN SOLER
PALLEJA
NASTIC

GRUP E

TITANS
LEEDS
DEFF
HURACA
OURAL'S
HORTA

GRUP F

PTS
64
58
53
50
49
48

PTS
44
39
26
15

PTS
69
56
54
52
45
40

PTS
52
44
41
41
29
20

PTS
88
70
65
57
57
41

PTS
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EMPURIES
PALINDROM

GUINARDO

OO WN -

61
48
31
28
19
13

16
13

-13
-19

20
18
12

ST N©O© oA

N
N

10
10
10
10
10
10
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GF
36
44
20
20
25
23

GF
19
26
15
16

GF
17
26
19
25
20
22

GF
28
22
26
26
15
10

GF
40
33
20
13
24
14

GC
28
28
22
30
37
23

GC
17
20
17
22

GC
14
19
15
22
31

28

GC

17
17
27
27
30

GC
25
23
27

25
36
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